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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Ligës së Dytë Meshkujt, 
xhiro II, të zhvilluara në datat 25.10.2025 dhe 26.10. 2025, Komisioni i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 
 
 

NDESHJA  KB Sfera vs KB Llapi 

Rezultati: 104:115 (30:32,30:25,28:24,16:34) 

Gjyqtari Kryesor: Yllmir Merovci  

Gjyqtari 1: Erion Sadiku 

Vëzhguesi: Bekim Dugolli 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: 

Fer dhe korrekte, përveç trajnerit 
Virgjil Manxholli që u ndëshkua 
me GT si dhe lojtari  me nr. 12 me 
GT për sjellje josportive kurse 
lojtari me numër 8 GT-flopping 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 10 shikues 
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NDESHJA   AS Prishtina vs  KB Policia      

Rezultati: 73:71   

Gjyqtari Kryesor: Semi Berveniku 

Gjyqtari 1: Shaban Gashi 

Vëzhguesi: Bujar Shemsedini 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: 

Fer dhe korrekte, përveç lojtarëve 
Benard Xhemshiti dhe Ardit 
Xhemajli, që u ndëshkuan me GT 
përjashtues 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte,  

 
 

NDESHJA  KB Megasport   vs  KB Happy Dukagjini 

Rezultati: 86:69(18:16,21:20,26:16,21:17)  

Gjyqtari Kryesor: Drin Shabani 

Gjyqtari 1: Ardi Sopa 

Vëzhguesi: Molos Morina 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte,  
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NDESHJA     KB Sharri     vs  KB Kaçaniku 

Rezultati: 46:78   

Gjyqtari Kryesor: Leart Peni 

Gjyqtari 1: Nentor Radoniqi 

Vëzhguesi: Emanuell Lleshi 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte,  
 

PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Virgjil Manxholli KB Sfera në përputhje me nenin 52.4 të PG dënohet me 20€ 

2.  Skenderbe Shabani(lojtari nr.12) KB Sfera në përputhje me nenin 52.1 të PG dënohet 

me 20€ 

3. Benard Xhemshiti KB AS Prishtina në përputhje me nenin 52.3 të PG dënohet me 75€ 

dhe suspendim në ndeshjen e radhës 

4. Ardit Xhemajli KB AS Prishtina në përputhje me nenin 52.3 të PG dënohet me 75€ dhe 

suspendim në ndeshjen e radhës 
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